общероссийская общественная организация
радиоспорта

СОЮЗ РАДИОЛЮБИТЕЛЕЙ РОССИИ
региональное отделение по Тамбовской области

СОВЕТ

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ № 38

г. Тамбов                                                                                                               3 февраля 2019 г.

 Присутствовали:

Руководитель РО А.Г. Кожевников

(UA3RF), ответственный секретарь Совета

В.А. Фокин (R2RAU), члены Совета:

В.Л. Ефремов (UA3RA), Н.И. Мосев (R3RT),

Е.C. Скрытник (RA3RRP), А.В. Бойцов

(R3RK), А.П. Илясов (R2RT), В.Р. Россолов

и Ю.В. Козлов (UA3RU)

Приглашенные:

Н.К. Витрих (R3RB), С.В. Попов (RX3RZ).

Повестка дня:

1. Проведение внеочередной Конференции РО СРР

2. О МО СРР по г. Рассказово

3. О днях активности, посвященных фестивалю Лысогорские санки

О кворуме. В работе Совета РО СРР Тамбовской области не смог принять участие

член Совета И.И. Платицын (RA3RA) и Г.Н. Трофимов (RX3RB). Таким образом, для

  Лист 2 из 3 листов

принятия решения по вопросам повестки дня имеется 9 из 11 голосов. Вопрос о начале

работы Совета РО СРР поставлен на голосование.

Решили:

1. В связи с наличием кворума начать работу Совета.

2. Утвердить повестку дня заседания Совета.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

По первому вопросу было предложено провести внеочередную конференцию РО

СРР по Тамбовской области 3 марта 2019 г.

В обсуждении данного вопроса активное участие приняли все члены заседания.

Решили:

1. Провести внеочередную конференцию РО СРР по Тамбовской области 3 марта

2019 г.

2. Установить следующую норму представительства делегатов на Конференцию РО

СРР от местных отделений, входящих в состав РО СРР по Тамбовской области:

- от 3 до 5 членов местного отделения – 1 делегат;

- от 6 до 10 членов местного отделения – 2 делегата;

- от 11 до 15 членов местного отделения – 3 делегата;

- от 16 до 20 членов местного отделения – 4 делегата;

и т.д.

3. На повестку внеочередной Конференции предложить вопрос избрания делегатов

на Съезд СРР 2019 г.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

По второму вопросу было предложено ходатайствовать перед Президиумом СРР о

закрытии МО СРР по г. Рассказово связи с тем, что оно не проводит собрания, делегатов

на Конференцию РО не присылает, численность членов МО менее трех.

Решили:

Направить в Президиум СРР ходатайство о закрытии МО СРР по г. Рассказово.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

  Лист 3 из 3 листов

По третьему вопросу было провести дни активности, посвящённые первому

фестивалю «Лысогорские санки».

В обсуждении данного вопроса активное участие приняли все члены

заседания.

Решили:

1. Провести дни активности, посвящённые первому фестивалю «Лысогорские

санки» с 03.00 МСК 13 февраля по 03.00 МСК 9 марта 2019.

2. Утвердить представленное положение о днях активности.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Руководитель

РО СРР по Тамбовской области                                                       А.Г. Кожевников (UA3RF)

Ответственный секретарь Совета

РО СРР по Тамбовской области                                                        В.А. Фокин (R2RAU)